新乡市农业农村局    新乡市财政局

关于2020年市级现代农业产业园认定名单的公示
根据《市农业农村局、市财政局关于开展市级现代农业产业园评估认定工作的通知》，市农业农村局、财政局启动了第一批市级现代农业产业园认定工作。经产业园绩效自评、认定申请、市级绩效评价和现场考察等程序，现将市级现代农业产业园拟认定名单公示如下。
延津县现代农业产业园

卫辉市现代农业产业园

辉县市现代农业产业园

公示期为11月13日至11月19日，对上述公示如有异议，要坚持实事求是，请实名（单位主要负责人签字并加盖公章）书面向新乡市农业农村局发展规划科、新乡市财政局农业科反映。

电话：市农业农村局发展规划科  0373—3805062

市财政局农业科          0373—3688615

   新乡市农业农村局 新乡市财政局

2020年11月13日